
Fondo in Affitto a Monsummano terme, Grotta
parlanti

Riferimento: 3828

Affitto

Grotta parlanti

Monsummano terme

‐1

Fondo

Disponibile per:

Zona:

Comune:

Anno di costruzione:

Tipologia immobile:

1

0

1

55

Stanze:

Camere da letto:

Bagni:

MQ Totali:

IN AFFITTO
€ 420 al mese

DESCRIZIONE Grotta Parlanti, in posizione strategica e dotata di ottima visibilità e passaggio, affittasi fondo
commerciale di circa 55 mq. Il locale si presenta in buono stato di manutenzione, è composto da un
ampio ambiente open space con vetrina su strada, molto luminoso, dotato di servizio igienico,
ripostiglio e cantina.


